
Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Centrālās bankas (ECB) 2019. gada 12. jūnija Lēmumu LS/LdG/19/185, ar ko atteikta piekļuve vairākiem 
dokumentiem saistībā ar ECB Padomes 2019. gada 1. janvāra Lēmumu ECB-SSM-2019-ITCAR-11, ar kuru Banca 
Carige SpA tiek piemērota pagaidu administrācija.

2) ECB atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 328, 30.9.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 11. jūnija rīkojums – Vanhoudt u.c./EIB

(Lieta T-294/19) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – Civildienests – EIB personāls – EIB darba 
samaksas un atalgojuma progresīvas paaugstināšanas reforma – Atalgojuma simulācijas līdzeklis – 

Nepārsūdzams akts – Apstiprinošs akts – Jaunu un būtisku faktu neesamība – Morālais kaitējums – 
Cēloņsakarības neesamība – Prasība, kas daļēji ir nepieņemama un daļēji acīmredzami juridiski 

nepamatota)

(2020/C 262/32)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Patrick Vanhoudt (Gonderanža, Luksemburga) un 9 citi prasītāji, kuru uzvārdi ir minēti rīkojuma pielikumā 
(pārstāvis: A. Haines, barrister)

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka (pārstāvji: T. Gilliams, J. Klein un J. Krueck, kam palīdz P. E. Partsch un T. Evans, advokāti)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un Eiropas Savienības Tiesas statūtu 50.a pantu un ar kuru tiek lūgts, pirmkārt, 
atcelt, EIB 2019. gada 31. janvāra lēmumu, ar kuru tā apstiprinājusi samierināšanas komisijas lēmumu, ar ko tika konstatēta 
samierināšanas procedūras neveiksme saistībā ar prasītāju pieteikumiem nodot viņu rīcībā oficiāli izdrukātu izvilkumu no 
atalgojuma simulācijas instrumenta, kas ir izmantots, lai aprēķinātu reformu ietekmi, kā arī izlīgumu, lai kompensētu 
iespējami nodarītos zaudējumus, kas radušies reformas rezultātā, un, otrkārt, prasība atlīdzināt nodarīto morālo kaitējumu, 
kuru prasītāji esot, iespējams, cietuši pēc minētā 2019. gada 31. janvāra lēmuma.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā daļēji nepieņemamu un daļēji acīmredzami juridiski nepamatotu.

2) Patrick Vanhoudt un pārējie prasītāji, kuru uzvārdi ir minēti rīkojuma pielikumā, atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 230, 8.7.2019.

C 262/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.8.2020.


	Lieta T-294/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 11. jūnija rīkojums – Vanhoudt u.c./EIB (Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus – Civildienests – EIB personāls – EIB darba samaksas un atalgojuma progresīvas paaugstināšanas reforma – Atalgojuma simulācijas līdzeklis – Nepārsūdzams akts – Apstiprinošs akts – Jaunu un būtisku faktu neesamība – Morālais kaitējums – Cēloņsakarības neesamība – Prasība, kas daļēji ir nepieņemama un daļēji acīmredzami juridiski nepamatota)

